
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про присвоєння адреси об’єктам 

нерухомого майна по вулиці Попова, 

99/4 блок 1, по вулиці Попова, 99/4 блок 

2 та по вулиці Попова, 99/4 блок 3 

 

 

Розглянувши звернення Корчинського Олександра Петровича, що проживає по 

вулиці Ессенська, № квартира №, Чумак Світлани Іванівни, що проживає по вулиці 

Попова (в/ч А 0598), товариства з обмеженою відповідальністю «Ековіт – 2016», 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, висновок щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна, виданого ТОВ «Бюро судових 

будземекспертиз» від     06.10.2016 року, витяг з адресного реєстру міста від 07.10.2016 

року № 133 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пп. 3 п.52 постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року №1127 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу нежитлової будівлі профілакторію по вулиці Попова, 99/4 присвоїти 

новоутвореним об’єктам нерухомого майна наступні адреси: 

25/100 частці – вулиця Попова, 99/4 блок 1; 

51/100 частці – вулиця Попова, 99/4 блок 2; 

24/100 частці – вулиця Попова, 99/4 блок 3. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                     В. Камінська 

 

 

13 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №341 

 
 

                                                  

 

 


